GARMIN.

T—%
fp—
& )

INREACH" MINI 2

Kasutusjuhend



© 2022 Garmin Ltd. vdi selle filiaalid

Koik digused kaitstud. Vastavalt autoridigusseadustele ei tohi kdesolevat juhendit kopeerida ei osaliselt ega taielikult iima Garmini-poolse kirjaliku ndusolekuta. Garmin jatab endale
6iguse muuta vdi parendada oma tooteid ning teha kaesolevasse juhendisse muudatusi iima kohustuseta sellest isikuid véi organisatsioone selliste muudatuste voi parenduste
tegemisest teavitada. Toote kasutamise kohta lisateabe ning véarskeimate uuenduste saamiseks kilastage veebilehte www.garmin.com.

Garmin®, the Garmin logo, ANT+, fénix’, inReach’, and TracBack" are trademarks of Garmin Ltd. or its subsidiaries, registered in the USA and other countries. Garmin Explore™,
Garmin Express™, and MapShare™ are trademarks of Garmin Ltd. or its subsidiaries. These trademarks may not be used without the express permission of Garmin.

The BLUETOOTH® word mark and logos are owned by the Bluetooth SIG, Inc. and any use of such marks by Garmin is under license. Facebook™ and the Facebook logo are
trademarks of Facebook and its affiliate companies. Iridium” is a registered trademark of Iridium Satellite LLC. TWITTER™ and the Twitter logo are trademarks of Twitter, Inc. or its
affiliates. Other trademarks and trade names are those of their respective owners.


http://www.garmin.com

Sisukord
Sissejuhatus........cccceiveniiiiniiiinininnnens 1
AlUStaMINe......ooeeiiiiiieeeee e 1
Seadme llevaade.......cccccceeeveeviveeneeennn, 2
NUPUd....coviiiieece e 2
Seadme sisselllitamine...................... 3
Peamenull vaatamine............ccc..ee...... 3
Toide menUl........cccoouvvveeiiiiiiiiiieeeee, 3
Vidinate Ulevaadete vaatamine.......... 4
Vidinavaated..........ccccoovvviiiiiiiiiinne. 4
Olekuikoonid..........ccoovevueieeiiiiecneee. 5
Seadme aktiveerimine...........ccccceeuueeeee.. 5
Iridium satelliitvork...........ccccoeeeneeein. 5
Nutitelefoniga sidumine......................... 6
Bluetooth (ihendusega
funktsioonid.........cccovviiiiiiiiiiiiee, 6
Andmete inReach siinkroonimine...... 6
Seadme katsetamine...........ccccceuvveeeennnn. 6
inReach funktsioonid........................ 7
SONUMId ... 7
Eelmaaratud s6numi saatmine.......... 7
Tekstsonumi saatmine....................... 7
Postitamine sotsiaalmeediasse......... 8
Sonumite otsimine..........cccccceeiiennnn. 8
TekstsOnumile vastamine................... 8
Kontakti lisamine sOnumist................ 8
Sonumi Uksikasjade vaatamine.......... 8
Sonumi asukohta navigeerimine........ 9
Sonumite kustutamine........................ 9
Kontaktid.........ooouveiiiiiiiieeeeeee, 9
Kontakti lisamine.........cccoovvveeiiiennnnen. 9
Kontakti muutmine...........cccoevnnneen. 9
Kontakti kustutamine..........c............... 9
inReach Jalgimine...........ccccooeeienene. 9
Jalgimise alustamine....................... 10
Jalgimise peatamine........................ 10
Veebilehe MapShare jagamine......... 10
SO e 10
SOS-teate saatmine.......................... 11
Kohandatud hadaabisdnumi
SAATMINE ..o 11
SOS-taotluse tuhistamine................. 12
Navigeerimisvidin........................... 12
GPS-satelliitsignaalide hankimine....... 12

Kaardi panoraamimine ja suumimine.. 12

Kaardi suuna muutmine..........c..c......... 12
Kompassi suuna seadistamine............ 13
Kompassi kalibreerimine..................... 13
Oma praeguse asukoha jagamine....... 13
Vahepunktid..........ccccooeiiiiiiiiiee 13
Oma praeguse asukoha salvestamine
vahepunktina........c.ccccoeeieiiecieenen, 13
Sonumi asukoha salvestamine
vahepunktina...........ccccoooeieiiieennne, 13
Vahepunkti navigeerimine................ 13
Vahepunkti Uksikasjade
vaatamine........cccevvieiiniiieeeeee 14
Teekonnapunkti muutmine............... 14
Vahepunkti kustutamine................... 14
Navigeerimine rakendusega
TracBack®..........cccooeeviieiiieeieee, 14
Rajad......ccoovieeiieieeeeeeeee e 14
Salvestatud raja navigeerimine........ 14
Raja imberpdoramine...................... 14
Rajaandmete vaatamine................... 15
Raja kustutamine...........cccoceevveennnnns 15
Tegevused.......cccooovveeiiieceeecie e 15
Praeguse tegevuse vaatamine......... 15
Praeguse tegevuse algusesse
navigeerimine..........cccecvveeeeeeccvvenennn. 15
Salvestatud tegevuse otsimine........ 15
Salvestatud tegevuse vaatamine..... 15
Tegevuse kustutamine...................... 15
Navigeerimise |dpetamine.................... 15
limateade........ccoveerieniiiniiiiieiennens 16
Vahepunkti lisamine ilmateate
asukohana.........cccceeeiveecie e, 16
llImateate asukoha maaramine............ 16
llmaprognoosi inReach kiisimine......... 16
inReach Iimateate uuendamine........... 16
llImateate asukoha kustutamine.......... 17
Andmekasutus ja ajalugu................ 17
Plaani Uksikasjade vaatamine.............. 17
Andmekasutuse vaatamine.................. 17
Seadme kohandamine.................... 17
Jalgimisseaded...........ccccoevvieeiieciinnnnne, 17
Heliseaded.........cccoovviiiiiieiiiiee 17
Kaardi seaded.........cccooovveiveiiecinne, 18

Sisukord



Telefonisatted........ccoeeeeeeeeeeeeieeiiiiaaanen., 18

inReach Remote Seaded...................... 18
Siisteemiseaded.........cc.ccoeeevveeirennnnen. 18
Kellaaja seaded.............cccvveevviennnn. 19
Uhikute seaded..........ccccooovvveecnnnn... 19
Seadme teave......ccccceueevenereennenennnns 19
Tooteuuendused.........c.ccccveveeeiienennee. 19
Rakenduse Garmin
Expressseadistamine........................ 19
Lisateabe hankimine......................... 19
E-sildi regulatiiv- ja vastavusteabe
vaatamine.........ccoovveeeeeeecciiieeee e, 20
Vooklambri adapteri kinnitamine......... 21
Kaelapaela ihendamine...................... 22
Nuppude lukustamine ja lukust
vabastamine............ccocoeviieiiiiiice, 22
Seadme hooldamine........cc.cccccevrnnnnne. 22
Seadme puhastamine....................... 22
TOrkeotsing......cooevveeeceieciiceieeeee 23
Aku kasutusaja pikendamine........... 23
Koigi vaikeseadete lahtestamine..... 23
Mu seadme keel onvale................... 23
Seadme inReach laadimine.................. 24
Energia sadstmine seadme laadimise
AJal 24
Tehnilised andmed.............cccoeeiien. 25
AKUteAVE.......ccevvieieeeeeeeeee 25
Indeks.....cconnrreiereereee, 26

Sisukord



Sissejuhatus

Toote hoiatused ja muu olulise teabe leiad toote karbis olevast juhendist Tahtis ohutus- ja tootealane teave.

Alustamine

Kella esmakordsel kasutamisel tdida selle seadistamiseks ja pohifunktsioonide tundmadppimiseks jargmised
Ulesanded.

1 Seadme sisseliilitamiseks hoia all (D

2
3

Keele valimiseks ja seadme aktiveerimise alustamiseks jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Ava arvutis voi nutitelefonis veebileht explore.garmin.com, et luua konto Garmin Explore™ ja aktiveerida
teenusepakett (Seadme aktiveerimine, lehekiilg 5).

Laadi oma nutitelefoni alla rakendus Garmin Explore ja seo oma seade (Nutitelefoniga sidumine,
lehekiilg 6).

Siinkrooni seade rakendusega Garmin Explore (Andmete inReach siinkroonimine, lehekdilg 6).
Katseta seadet enne reisile asumist (Seadme katsetamine, lehekiilg 6).

Sissejuhatus


http://explore.garmin.com

Seadme ililevaade

OK

inReachMINI 2

USE sOS
ONLY IN AN EMERGENCY
SEND SOS: Open SOS cover.
Hold button until alert starts.

GARMIN

CANCEL SOS: Hold SOS button
until cancel message appears.

RESET: Hold D and () until reset.

TAWAN

437000000

Sisemine Iridium® antenn
Nupud
USB-port (ilmastikukaitse all)

S0S-nupp (kaitsva katte all)

I
O Toitenupp

Kinnituskruvi

Vajuta menilde, lehekiilgede ja satete sirvimiseks.
Vajuta avalehel vidinate llevaatekuvade vaatamiseks.

Vajuta meniiide, lehekiilgede ja satete sirvimiseks.
Vajuta avalehel vidinate lilevaatekuvade vaatamiseks.

Vajuta tihistamiseks voi naasmiseks eelmisele lehele.

Vajuta valiku tegemiseks voi sénumi kinnitamiseks.
Vajuta avalehel peameniit avamiseks.
Vajuta parajasti avatud lehe valikumenii avamiseks (kui see on olemas).

Seadme sisseliilitamiseks hoia all.
Vajuta toitemeniil avamiseks.

Sissejuhatus



Seadme sisselllitamine
Hoia all nuppu (')

Peameniiii vaatamine
1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Menlisuvandite sirvimiseks vajuta A voi V.

LB > Send
Message

> Presets

= Start
o Tracking

Toide meniiii

Toide meniil kuvab seadme aku kasutusaja. Samuti vdimaldab see seadeid reguleerida ja seadet vélja lilitada.
Vajuta ® toitemeniiii avamiseks.

(Al naitab praegust aku taset.

Lukusta nupud: soovimatute nupuvajutuste valtimiseks lukustab seadme nupud.

Vaigista koik helid: vaigistab kdik seadme helid.

Heledus: muudab ekraani heledust.

Liilita valja: lilitab seadme vilja.

Sissejuhatus 3



Vidinate lilevaadete vaatamine

Vidinate llevaated v6imaldavad kiiret juurdepaasu sonumitele, jalgimisele, navigeerimisele, ilmale ja muule
(Vidinavaated, lehekiilg 4).

1 Avalehel vajuta A v6i V.
Seade sirvib vidinate llevaadetes ja kuvab iga tihe koondandmed.

¢ 01:37 10.7m

337yp 030°

|@§>NAWGKHON

WEATHER
7" IR° on g7

2 Lisateabe kuvamiseks vajuta nuppu OK.
3 Vajuta OK suvandite menii avamiseks (kui see on olemas).

Vidinavaated
Vajuta avalehel A v6i W vidinate lilevaatekuvade sirvimiseks.
Avakuva: kuvab kuupéeva, kellaaja ja olekuikoonid (Olekuikoonid, lehekiilg 5).

Aktiveerimine: vdimaldab sul seadme aktiveerida, kui jatsid aktiveerimise algseadistuse ajal vahele (Seadme
aktiveerimine, lehekiilg 5).

Sonumid: voimaldab sul Iridium satelliitvérgu kaudu tekstisonumeid saata ja vastu votta (S6numid,
lehekiilg 7).

Jalgimine: vdimaldab jalgimist alustada vdi selle I6petada. Jalgimise ajal naitab pilguheit sinu labitud
vahemaad ja jélgimiseks kulutatud aega (inReach Jélgimine, lehekiilg 9).

Navigeerimine: kuvab asukohateavet ja pakub juurdepaasu taiendavatele navigeerimisfunktsioonidele
(Navigeerimisvidin, lehekiilg 12).

Iim: véimaldab sul taotleda ilmaprognoose (lImateade, lehekiilg 16).
Otsi sonumeid: voimaldab sul otsida uusi sdnumeid (S6numite otsimine, lehekiilg 8).

4 Sissejuhatus



Olekuikoonid

Andmete edastus

Jalgimine lubatud

Navigeerimine

' RN

Lugemata sonumid

A
%

Helid vaigistatud

E’[ Aku laadimine
Eﬂ[ Laadimine [petatud

% Temperatuur on langemas minimaalse t66temperatuurini

E Temperatuur on jdudmas maksimaalse to6temperatuurini

Seadme aktiveerimine

Selleks, et saaksid kasutada funktsioone inReach oma seadmes inReach Mini 2, sh SOS, jalgimine ja Seadme
inReach ilmaprognoos, tuleb see esmalt aktiveerida.

Konto loomiseks ja teenusepaketi aktiveerimiseks ava arvutis voi nutitelefonis veebileht explore.garmin.com.
Liilita seade sisse.

Vali Aktiveeri kohe.

Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

MARKUS. enne 6ue suundumist tuleb veebis aktiveerimise |dpetamiseks sisestada seadme IMEI-number ja
autoriseerimiskood.

5 Mine lagedasse paika, kus on vaba vaade taevasse ja optimaalseks toimimiseks suuna seadme antenn
taeva poole.

6 Oota, kuni seade suhtleb satelliitvorguga Iridium.
MARKUS. seadme aktiveerimiseks vdib kuluda kuni 20 minutit. Seade peab saatma ja vastu vdtma mitu
sOnumit, mis votab kauem aega kui Gihe sdnumi saatmine tavaparasel kasutamisel. Ara vii seadet siseruumi
enne, kui aktiveerimine on 16ppenud.

hWN =

Iridium satelliitvork

Sonumite edastamiseks ja punktide jalgimiseks satelliitvérgu Iridium kaudu, peab seade paiknema lahtise taeva
all. Kui vaba vaade taevasse puudub, proovib seade teavet saata niikaua kuni leiab satelliitsignaali.

VIHJE: paremaks satelliitihenduseks kinnita seade seljakoti kiilge voi oma tlemisele kehapoolele.

Sissejuhatus 5


http://explore.garmin.com

Nutitelefoniga sidumine

Seadme inReach maksimaalseks kasutamiseks tuleks see siduda rakendusega Garmin Explore. Rakendus
voimaldab luua, hallata ja vaadata salvestatud kasutajaandmeid, nt vahepunktid, rajad ja tegevused.

Aseta hilduv nutitelefon 10 m (33 jala) raadiusesse oma seadmest.
Peamentil avamiseks vajuta seadme avalehel OK.

Vali Seaded > Telefon.

Vali tumblerliiliti Olek tehnoloogia Bluetooth” sisseliilitamiseks.

Vali Paarista telefon.

Installi telefoni rakenduste poest rakendus Garmin Explore ja ava see.

Sidumise ja seadistamise I6puleviimiseks vali rakenduse Garmin Explore meniiis Seadmed valik Seo seade
ja jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Parast seadmete paaristamist loovad need automaatselt ihenduse, kui need on sisse lilitatud ja asuvad
levialas.

No g b WON =

Bluetooth ihendusega funktsioonid

Seadmel on palju Bluetooth Gihendusega funktsioone hilduva nutitelefoni jaoks, milles on rakendus Garmin
Explore. Garmin Explore rakendus vdimaldab sul kasutadainReach funktsioone, nagu kaardid, jalgimine,
sonumside ja SOS oma mobiilseadmes.

Allalaaditavad funktsioonid: vaata oma mobiilseadmes allalaaditud kaarte, nditeks éhupilte ja USGS-i
nelinurkkaarte. Laadi kaardid alla enne kui asud teele.

Siinkrooni: rakendus Garmin Explore siinkroonib sinu seadme su andmetega explore.garmin.com kontos, nagu
plaanimuudatused, kontaktid, eelseadistatud sonumid, vahepunktid, rajad ja tegevused.

Sonumid: voimaldab lugeda ja kirjutada sénumeid ning saada juurdepdasu kontaktide nimekirjale su
mobiilseadmes. Sénumid ilmuvad mdlema seadme peal.

MARKUS. seade inReach saab samaaegselt olla seotud ainult iihe mobiilseadmega.

Andmete inReach siinkroonimine

Andmeid saab siinkroonida oma kontolt explore.garmin.com seadmesse rakendusega Garmin Explore. Kui
muudad oma andmeid, naiteks paketti, kontakte, eelseadistatud sonumeid vai kiireid tekstsdonumeid, pead need
mobiilirakenduse abil oma seadmesse siinkroonima.

Ava rakendus Garmin Explore.
Andmetes nagu kogud, vahepunktid ja rajad tehtud muudatused varskendatakse automaatselt.
Nuud saad oma andmed siinkroonida seadmega inReach Mini 2.

Seadme katsetamine
Enne reisil kasutamist peaksid seadet dues katsetama, et veenduda satelliitside tellimuse toimimises.
1 Vajuta avalehel OK peameniili avamiseks.
2 Vali Hooldusplaan > Katseta teenust.
3 Vajuta nuppu OK.
4 Vali Alusta katsetust.
Oota, kuni seade saadab proovisdnumit. Kui saad kinnitusteate, on seade kasutamiseks valmis.

6 Sissejuhatus


http://explore.garmin.com
http://explore.garmin.com

inReach funktsioonid

Selleks, et saaksid kasutada funktsioone inReach oma seadmes inReach Mini 2, sh sdnumid, SOS, jalgimine ja
Seadme inReach ilmaprognoos, peab sul olema aktiivne satelliidi tellimus. Testi alati seadet, enne kui seda dues
kasutad.

Veendu, et sdnumside-, jalgimis- ja SOS-funktsioonide kasutamisel oleks seadmel vaba vaade taevasse, kuna
nende funktsioonide nduetekohaseks toimimiseks on vaja satelliitsidelihendust.

TEATIS

Mbdnes jurisdiktsioonis on satelliitsidevahendite kasutamine reguleeritud vdi keelatud. Kasutaja kohustus on
teada ja jargida koiki kohaldatavaid seadusi riikides, kus seadet kavatsetakse kasutada.

Sonumid
Seade inReach Mini 2 saadab ja vétab vastu sonumeid satelliitvorgu Iridium kaudu. Saad saata s6numeid SMS-i

toega telefoninumbrile, e-posti aadressile vdi muule seadmele, mis kasutatab tehnoloogiat inReach. Iga sinu
saadetud sdnum sisaldab sinu asukoha andmeid, kui see on lubatud.

Eelmaaratud sonumi saatmine

Eelmaaratud sénumid on sénumid, mis oled loonud veebisaidil explore.garmin.com. Eelmaaratud sénumitel on
eelseadistatud tekst ja saajad.

1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.

Vali Eelsatted.

Eelseadistatud sdnumite sirvimiseks vajuta A voi V.
Eelseadistatud sdnumite valimiseks vajuta OK.
Kuvatakse sonumi sisu ja adressaadid.

Sonumi saatmiseks vajuta OK.

H WD

al

Tekstsonumi saatmine
1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.
Vali Saada s6num.
Vali adressaadid kontaktide loendist voi vali Sisesta kontakt ja sisesta adressaadi kontaktandmed.
Vali Jargmine.
Tee valik:
+ Eelkirjutatud sénumiga alustamiseks vajuta A v6i W kiirtekstisGnumite sirvimiseks.
MARKUS. kiireid tekstsdnumeid saab lisada ja muuta veebisaidil Garmin Explore.
+ Kohandatud s6numi kirjutamiseks vali Sisesta sonum.

MARKUS. automaatse taitmise valikute hulgast valimiseks alusta sdna tippimist, hoia all OK nuppu ja
kasuta A ja V¥ valikute sirvimiseks.

Kui sdnum on valmis, vali \/
S6numi saatmiseks vajuta OK.

aa b WN

N o

inReach funktsioonid

~


http://explore.garmin.com

Postitamine sotsiaalmeediasse

Saad linkida oma Facebook™ ja Twitter” kontod oma MapShare” veebilehega. Mine explore.garmin.com, et
seadistamine I6pule viia.

1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Saada sonum.
3 Vali vahemalt liks suvand:
+ Et postitada oma Facebook kontole, vali n
+ Et postitada oma MapShare veebilehele, vali (M}
+ Et postitada oma Twitter kontole, vali u
4 Vali Jargmine.
5 Teevalik:
+ Eelkirjutatud sénumiga alustamiseks vajuta A v6i W kiirtekstisGnumite sirvimiseks.
+ Kohandatud s6numi kirjutamiseks vali Sisesta sonum.
6 Kui sdonum on valmis, vali \/
7 Sonumi postitamiseks vajuta OK.

Sonumite otsimine

S6numi saatmisel ootab seade vastuseid 10 minutit. Seade otsib uusi sénumeid ka iga tunni tagant. Kui
kasutad jalgimisfunktsiooni inReach, otsib seade automaatselt sonumeid vastavalt sinu jalgimisintervallile.

MARKUS. sénumite vastuvdtmiseks peab sinu seadmel olema selge vaade taevasse ja see peab sénumeid
otsides olema satelliidivaates.

Sonumite otsimise saab ka kaivitada: kdsitsi sbnumeid otsides, sdnumeid saates vdi rajapunkti saates.
Otsimise ajal loob seade lihenduse satelliitidega ja votab vastu seadmesse saatmist ootavad sonumid.

1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Otsi sonumeid.

Tekstsonumile vastamine
1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali S6numid ja vali vestlus.
3 Vali Vasta.
4 Teevalik:
Eelkirjutatud sénumiga alustamiseks vajuta A v6i W kiirtekstisGnumite sirvimiseks.
+ Kohandatud sdnumi kirjutamiseks, vali Sisesta sonum.
5 Kui sénum on valmis, vali \/
6 SoOnumi saatmiseks vajuta OK.

Kontakti lisamine sonumist
1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Sonumid ja vali vestlus.
3 ValiLisa kontakt.
VIHJE: saad muuta olemasoleva kontakti tiksikasju voi lisada uue kontaktkirje.

Sonumi liksikasjade vaatamine

1 Vajuta avalehel A voi W vidinate (ilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali S6numid ja vali vestlus.

Vali sdnum.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Vaata liksikasju.

a b~ WDN

8 inReach funktsioonid


http://explore.garmin.com

Sonumi asukohta navigeerimine

Kui saad sdnumi teisest inReach tehnoloogiaga seadmest, voib s6num sisaldada asukohateavet. Nende
sonumite puhul saad navigeerida asukohta, kust sdbnum saadeti.

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali Sonumid ja seejarel asukohateabega vestlus.

Vali sénum.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Navigeeri.

a b~ WDN

Sonumite kustutamine

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Sonumid ja seejarel vestlus.

3 Vali Kustuta.

Kontaktid

Saad kontakte lisada, kustutada ja redigeerida inReach Mini 2 seadmes.

Kontakti lisamine

1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Kontaktid > Lisa kontakt.

3 Vali muutmiseks tksus.

4 Sisesta uus teave.

Kontakti muutmine

Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
Vali Kontaktid.

Vali kontaktkirje.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.
Vali Muuda andmeid.

Vali muutmiseks liksus.

Sisesta uus teave.

No a b WON =

Kontakti kustutamine

1 Vajuta avalehel OK peameniili avamiseks.
2 Vali Kontaktid.

Vali kontaktkirje.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.
Vali Kustuta.

g~ W

inReach Jalgimine

Seadme inReach Mini 2 jalgimisfunktsiooniga saad salvestada teekonnapunkte ja edastada neid maaratud
saatmise intervalliga Iridium satelliitvorgu kaudu. Teekonnapunktid kuvatakse veebisaidil Garmin Explore ja
jalgimislehel MapShare.

inReach funktsioonid



Jalgimise alustamine
1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Alusta jalgimist.

Sinu teekond ja rajapunktid ilmuvad sinu MapShare veebilehel, et su sdbrad ja perekond saaksid su teekonda
jalgida. Jalgimisfunktsiooni kdivitamisel kaivitub ka sinu teekonna salvestamine tegevusena.

Jélgimise peatamine

1 Vajuta avalehel OK peameniili avamiseks.

2 Vali Lopeta jalgimine.

3 Teevalik:
+ Teekonna jargimiseks tagasi alguspunkti, vali Tagasi algusesse.
+ Teekonna tegevusena salvestamiseks vali Salvesta.
+ Teekonna kustutamiseks, vali Tiihista.

Veebilehe MapShare jagamine

Enne kui saad oma MapShare veebilehe linki teiste inimestega jagada, pead oma explore.garmin.com kontol
lubama MapShare.

1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali Jalgimine.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Jaga:.

Vali oma kontaktide loendist adressaadid vdi vali iga adressaadi kontaktteabe sisestamiseks kask Sisesta
kontakt.

Vali Jargmine.

Tee valik:

- Eelkirjutatud sdnumiga alustamiseks vajuta A voi W kiirtekstisénumite sirvimiseks.
+ Kohandatud s6numi kirjutamiseks vali Sisesta sonum.

Kui sdnum on valmis, vali \/

So6numi saatmiseks vajuta OK.

Siisteem lisab sinu s6numi I6ppu automaatselt teksti, sealhulgas lingiteabe.

SOS

a b WN

N o

O

Enne SOS-funktsiooni kasutamist peab sul olema aktiivne satelliiditellimus. Testi alati seadet, enne kui seda
Oues kasutad.

Veendu, et SOS-funktsiooni kasutamisel oleks seadmel vaba vaade taevasse, kuna selle funktsiooni
toimimiseks on vaja satelliitsidelihendust.

TEATIS

Mones jurisdiktsioonis on satelliitsidevahendite kasutamine reglementeeritud vdi keelatud. Kasutaja kohustus
on teada ja jargida koiki kohaldatavaid seadusi riikides, kus seadet kavatsetakse kasutada.

Hadaolukorras void kasutada oma inReach Mini 2 seadet, et votta abi saamiseks ihendust Garmin®
International Emergency Response Coordination Center (IERCC). Kui vajutad SOS-nuppu, saadetakse sénum
paastekeskusele Garmin IERCC ning nemad teavitavad vastavaid padstetootajaid. Kui ootad abi saabumist, void
samal ajal paastekeskusega Garmin IERCC suhelda. SOS-funktsiooni tohib kasutada ainult hddaolukorras.

10 inReach funktsioonid


http://explore.garmin.com

SOS-teate saatmine
MARKUS. kui seadmel on akutoidet, siis SOS-teate saatmiseks vdib seade olla sisse vdi vilja liilitatud.
1 Tosta kaitsekork @ SOS-nupult @

2 Hoia all nuppu SOS.
3 Oota, kuni SOS kaivitub.

Seade saadab paastekeskusele vaikesdnumi koos sinu asukohaandmetega.
4 Vasta paastekeskusest saabuvale kinnitussénumile.

Selle vastuse abil saab paastekeskus teada, et oled voimeline nendega paastetegevuse kdigus suhtlema. Kui
sa ei vasta, siis saadab paastekeskus ikkagi abi.

Esimese 10 minuti jooksul saadab seade paastekeskusele uuendatud asukohateabe iga minuti jarel. Aku
saastmiseks péarast esimest 10 minutit, saadetakse uuendatud asukohateave iga 10 minuti jarel.

MARKUS. aktiivse SOS-reziimi puhul ei saa seadet vilja liilitada.

Kohandatud hadaabisonumi saatmine
Parast hadaabi paastmise kaivitamiseks SOS-nupu vajutamist saad vastata kohandatud s6numiga.
1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali SOS > Vasta kohandatud hadaabisdnumi koostamiseks.
3 Teevalik:
- Eelkirjutatud s6numiga alustamiseks vajuta A voi W kiirtekstisdnumite sirvimiseks.
+ Kohandatud sénumi kirjutamiseks vali Sisesta sonum.
4 Kui sonum on saatmiseks valmis, vali \/
5 S6numi saatmiseks vajuta OK.
Selle vastuse abil saab paastekeskus teada, et oled vdimeline nendega paastetegevuse kaigus suhtlema.

inReach funktsioonid 11



SO0S-taotluse tithistamine

Kui sa enam abi ei vaja, void tiihistada SOS-taotluse, mille paastekeskusele saatsid.
1 Tosta lles kaitsekork ja hoia all nuppu SOS.

2 Vali Tiihistada SOS.

3 Kui sul palutakse tiihistamistaotlus kinnitada, siis vali Tiihistada SOS.

Seade edastab tiihistamistaotluse. Parast paastekeskusest kinnitussénumi saamist taastub seadme
tavapdrane t60.

Navigeerimisvidin
Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate lilevaatekuvade sirvimiseks. Vali Navigeerimine ja vajuta A voi VW
navigeerimislehtede sirvimiseks.

Kaart: 4 tahistab kaardil sinu asukohta. Suunaosuti < liigub koos sinuga ja kuvab sinu teekonda. Soltuvalt
suumi tasemest voidakse kaardile kuvada teekonnapunktide nimed ja siimbolid. Tapsema teabe nagemiseks
saad kaarti suurendada. Sihtkohta navigeerimisel tahistatakse marsruut kaardil joonega. Kui alustad
jalgimist, kuvatakse sinu tegevuse salvestis kaardil.

Kompass: naditab sinu suunda ja kiirust.

Asukoht: kuvab sinu praeguse GPS-asukoha ja kdrguse. Iga saadetud s6num sisaldab linki sinu praegusele
asukohale. Samuti saad saata oma GPS-koordinaadid sdnumis tekstina.

GPS-satelliitsignaalide hankimine
Enne GPS-navigationi funktsioonide kasutamist pead kinni pliidma satelliitsignaalid.

Parast navigatsiooniseadme sisselilitamist peab GPS-vastuvdtja saama lihenduse satelliitidega ja maarama
praeguse asukoha. Satelliitidega Gihenduse saamise kiirus s6ltub méningatest asjaoludest, sealhulgas sellest,
kui kaugel oled sellest kohast, kus sa viimati navigatsiooniseadet kasutasid; sellest, kas taevas on pilvitu ning
kui kaua aega on moddunud ajast, mil sa viimati navigatsiooniseadet kasutasid. Navigatsiooniseadme
esmakordsel sisseliilitamisel vdib satelliitsignaali saamine mitu minutit aega votta.

1 Ldlita seade sisse.
2 Oota, kuni seade satelliidid leiab.
Satelliitsignaalide hankimisele v6ib kuluda kuni 60 sekundit.
3 Vajadusel mine vélja ja kérgetest hoonetest ning puudest eemale.

Kaardi panoraamimine ja suumimine

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali Navigeerimine ja keri kaardini.

Vajuta OK suvandite meniil avamiseks.

Vali Paani/suumi.

Tee valik:

ga ~ WDN

+ Ules ja alla ning vasakule ja paremale panoraamimise vdi suumimise liilitamiseks vajuta OK.
+ Kaardi panoraamimiseks voi suumimiseks vajuta A voi V.
- Viljumiseks vajuta .

Kaardi suuna muutmine
1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Navigeerimine, ja keri kaardini.
3 Vajuta OK suvandite meniii avamiseks.
4 Tee valik:
+ Valik Pohi iileval kuvab kaardi ilaservas pdhjasuuna.
+ Valik Suund iiles kuvab kaardi lilaservas praeguse liilkkumissuuna.

12 Navigeerimisvidin



Kompassi suuna seadistamine

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.

Vali Navigeerimine ja keri kompassini.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Lukusta suund.

Suuna seade lilemine osa soovitud suunas ja vajuta OK.

Kui kaldud suunast kdrvale, nditab kompass korvalekaldumist ja kdrvalekalde nurka.

a b~ WDN

Kompassi kalibreerimine

TEATIS

Kalibreeri elektrooniline kompass dues. Tdpsema suunandidu tagamiseks dra seisa magnetvalja mojutavate
objektide, naiteks sdidukite, hoonete ja Shuelektriliinide lahedal.

Kui kompass kaitub kummaliselt, naiteks parast pika vahemaa labimist voi adrmuslikke temperatuurimuutuseid,
saad kompassi kasitsi kalibreerida.

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali Navigeerimine, ja keri kompassini.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Kalibreeri.

Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

ga b~ WDN

Oma praeguse asukoha jagamine

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Navigeerimine ja keri oma GPS-koordinaatideni.

3 Vajuta OK suvandite meniil avamiseks.

4 Vali Jaga:, et saata oma asukoha iiksikasjad tekstisonumiga.

Vahepunktid

Vahepunktid on seadmesse salvestatud asukohad. Vahepunktid vbivad tahistada su asukohta, sihtkohta voi
[abitud kohta.

Oma praeguse asukoha salvestamine vahepunktina
1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.
2 Vali Margi vahepunkt.

Sonumi asukoha salvestamine vahepunktina

Kui saadad s6numi vdi kui saad sdnumi teisest inReach tehnoloogiaga seadmest, vdib sénum sisaldada
asukohateavet. Nende sdnumite puhul saad vahepunktina salvestada asukoha, kust sdnum saadeti.

1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
Vali Sonumid ja vali asukohateabega vestlus.

Vali sdnum.

Vajuta OK suvandite mentii avamiseks.

Vali Margi vahepunkt.

a b~ WDN

Vahepunkti navigeerimine

1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Vahepunktid.

3 Valivahepunkt ja seejarel Mine.

Navigeerimisvidin 13



Vahepunkti tiksikasjade vaatamine

1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Vahepunktid.

3 Vali vahepunkt.

4 Vali Vaata iiksikasju voi Vaata kaardil.

Teekonnapunkti muutmine
1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Vahepunktid.
3 Vali teekonnapunkt ja seejarel Muuda andmeid.
4 Tee valik:
Teekonna nime muutmiseks vali Nimi.
Teekonnapunkti tédhistava siimboli muutmiseks vali lIkoon.

Teekonnapunkti GPS-koordinaatide muutmiseks vali Asukoht.

5 Sisesta uued andmed ja vali \/

Vahepunkti kustutamine

1 Vajuta avalehel OK peameniili avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Vahepunktid.

3 Vali vahepunkt ja vali Kustuta.

Navigeerimine rakendusega TracBack’
Saad navigeerida tagasi oma teekonna algusesse.

MARKUS. see vdib olla abiks, kui eksid &ra ja pead leidma tee tagasi laagrisse vdi raja darde.

1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > TracBack.

3 Vajuta OK suvandite meniil avamiseks.

4 Vali Mine.

Rajad

Teekonnal vdib olla mitu sihtkohta, kuhu saab navigeerida punktist punkti voi marsruutidega teede jargi. Saad

luua ja salvestada radasid Garmin Explore rakenduses.

Salvestatud raja navigeerimine

1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Teekonnad.

3 Valirada ja seejarel Mine

Raja Umberpddramine

Tagurpidi likumiseks saad vahetada oma raja algus- ja |6pp-punkti.
1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.

2 Vali Navigeeri > Teekonnad.

3 Valirada ja vali Vstassuuna teekond.

14

Navigeerimisvidin



Rajaandmete vaatamine

1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Teekonnad.

3 Valirada.

4 Vali Vaata iiksikasju voi Vaata kaardil.

Raja kustutamine

1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Teekonnad.

3 Valirada ja vali Kustuta.

Tegevused

Jalgimise ajal salvestab seade sinu teekonna tegevusena. Saad vaadata oma tegevuse Uksikasju, sealhulgas
vahemaad ja aega, ning vaadata oma tegevuse teed kaardil.

Praeguse tegevuse vaatamine

Kui alustad jalgimist, hakkab seade salvestama sinu teed tegevusena (Jalgimise alustamine, lehekiilg 10).
1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.

2 Vali Navigeeri > Tegevused > Praegune tegevus.

3 Vali Vaata iiksikasju voi Vaata kaardil.

Praeguse tegevuse algusesse navigeerimine

Tegevuse salvestamise ajal saate navigeerida tagasi oma teekonna algusesse. Sellest voib abi olla, et leida
tagasitee laagrisse voi raja aarde.

1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Tegevused > Praegune tegevus > Tagasi algusesse.

Salvestatud tegevuse otsimine

1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Tegevused.

3 Vali tegevus ja vali Mine.

Salvestatud tegevuse vaatamine

1 Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Tegevused.

3 Valitegevus.

4 Vali Vaata iiksikasju vdi Vaata kaardil.

Tegevuse kustutamine

1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.
2 Vali Navigeeri > Tegevused.

3 Vali salvestatud tegevus ja vali Kustuta.

Navigeerimise lopetamine

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate tilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Vali Navigeerimine.

3 Vajuta OK suvandite meniil avamiseks.

4 Vali Lopeta navig..

Navigeerimisvidin



limateade

Seadme inReach ilmaprognoos: saad ilmateavet vastu votta oma tellimuse inReach kaudu. Seade saab saata
sOnumi inReach Basic-, Premium- v6i mereilmateate paringu tegemiseks. Saad vastu votta ilmateateid oma
praeguse asukoha voi uue asukoha (nt salvestatud vahepunkti) kohta. Imaprognoosidega kaasnevad sinu
inReach tellimusega andmesidetasud vdi lisatasud.

Vahepunkti lisamine ilmateate asukohana

Saad lisada salvestatud vahepunkti ilmateate asukohana (Vahepunktid, lehekiilg 13).
1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.

2 Valillm.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Muuda asukohta > Uus asukoht.

Vali vahepunkt.

a W

limateate asukoha maaramine

1 Vajuta avalehel A voi ¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Valillm.

Vajuta OK suvandite meniili avamiseks.

Vali Muuda asukohta.

Vali oma praegune asukoht v&i varem kasutatud vahepunkt.

a W

limaprognoosi inReach klisimine

Parimate tulemuste saavutamiseks peaksid inReach ilmaprognoosi taotlemisel tagama, et sinu seadmel oleks
selge vaade taevasse.

1 Vajuta avalehel A voi W vidinate (ilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Valillm.

Vajuta OK suvandite mentii avamiseks.

Vali Uuenda.

Vajadusel vali prognoosi tiiip.

MARKUS. parimate tulemuste saamiseks peaksid taotlema mereprognoosi asukoha kohta, mis asub kaldast
eemal ja suure veekogu kohal. Mereprognoosid ei ole saadaval maismaa asukohtade ega sisejarvede kohta.

Seade saadab prognoosi paringu. Ilmaprognoosi andmete saamiseks vdib kuluda mitu minutit. Kui seade on
andmete allalaadimise I16petanud, saad prognoosi igal ajal vaadata, kuni kogu prognoosis olev teave on
aegunud. Prognoosi andmeid saab alati ka varskendada.

MARKUS. prognoosi varskendamine toob kaasa andmesidetasusid vdi tdiendavaid kasutustasusid.

g W

inReach limateate uuendamine

Saad varskendada inReach ilmateadet, mis on aegunud voi sisaldab aegunud teavet. Prognoosi
varskendamisega kaasnevad samad andmesidetasud vdi lisatasud kui prognoosi taotlemisel.

1 Vajuta avalehel A voi W vidinate (ilevaatekuvade sirvimiseks.
2 Valillm.

3 Vajuta OK suvandite menii avamiseks.

4 Vali Uuenda.

Seade taotleb varskendatud prognoosi. Kui varskendad Minu asukoht prognoosi, kiisib seade sinu praeguse
asukoha varskendatud prognoosi. Varskendatud ilmaprognoosi andmete saamiseks voib kuluda mitu minutit.

16 limateade



limateate asukoha kustutamine

Enne kustutamist pead ma&drama ilma asukoha (//mateate asukoha mééramine, lehekiilg 16).
Saad kustutada aegunud prognoosi vdi asukoha prognoosi, mida sa enam ei vaja.

1 Vajuta avalehel A voi V¥ vidinate iilevaatekuvade sirvimiseks.

2 Valillm.

3 Vajuta OK suvandite meniil avamiseks.

4 Vali Eemalda.

Andmekasutus ja ajalugu

Plaani liksikasju ja andmekasutust saad vaadata inReach Mini 2 seadmes.

Plaani Uiksikasjade vaatamine

Saad vaadata oma praeguse andmeplaani liksikasju ja kontrollida andmeplaani varskendusi.
1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.

2 Vali Hooldusplaan > Plaani andmed.

Andmekasutuse vaatamine

Saad vaadata praeguse arveldustsiikli jooksul saadetud sdnumite arvu, eelseadistatud sénumeid ja
teekonnapunkte. Andmekasutusloendur lahtestatakse automaatselt iga arveldustsiikli alguses.

1 Vajuta avalehel OK peamenii avamiseks.
2 Vali Hooldusplaan > Andmekasutus.

Seadme kohandamine

Jalgimisseaded
Vajuta avalehel OK peamentii avamiseks. Vali Seaded > Jalgimine.

Saatmisintervall: Maarab sageduse, millega seade teekonnapunkti salvestab ja selle satelliidivorgu kaudu
edastab.

MARKUS. Saatmisintervall sagedus méjutab aku kasutusaega (Akuteave, lehekiilg 25).

Tegevuse salvestus: maarab sinu tegevuse salvestamisel kasutatava detailsuse taseme. Tapsemad iiksikasjad
suvand logib sinu asukoha ja varskendab teekonnajoont seadme mallu sagedamini kui Standardne valik.

MARKUS. kérgema detailsusega salvestus vdahendab aku kasutusaega (Akuteave, lehekiilg 25).
Autom. rada: seadistab seadme jalgimist alustama, kui seadme sisse liilitad.

Heliseaded

Vajuta avalehel OK peamentiii avamiseks. Vali Seaded > Helid.
Koik tummaks: vaigistab kdik seadme helid.

Helitugevus: maarab seadme helitugevuse taseme.

Helise, kuni loetud: seadistab seadme helisema, kuni loed uut sénumit. See funktsioon on kasulik, kui viibid
miurarikkas keskkonnas.

Teate saabum.: maarab tooni, mis kostab sénumi saabumisel.

Sonum on saadetud: maarab tooni, mis kostub sdnumi saatmisel.

Kriitiline teade: maarab tooni, mis kostub, kui seade teatab kriitilisest hoiatusest.
Liilita valja: maarab heli, mis kdlab seadme valjaliilitamisel.

Andmekasutus ja ajalugu 17



Kaardi seaded

Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks. Vali Seaded > Kaart.
Vahepunktid: kuvab voi peidab kaardil vahepunktid.

Vahepunkti sildid: kuvab voi peidab kaardil vahepunkti sildid.
TEEKONNAPUNKTID: kuvab voi peidab kaardil teekonnapunktid.

Orientatsioon: maarab kaardi orientatsiooni. Valik Pohi tleval kuvab ekraani tlaservas p&hjasuuna. Valik Suund
lles kuvab ekraani lilaservas praeguse lilkkumissuuna.

Telefonisatted
Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks. Vali Seaded > Telefon.
Olek: lGlitab sisse Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia.

Uhendatud seade: kuvab seotud seadmete loendis hetkel iihendatud seadme nime. See valik on saadaval ainult
parast seadme sidumist.

Paarista telefon: voimaldab seadme lihendada Ghilduva Bluetooth toega nutitelefoniga. See sate véimaldab sul
Garmin Explore rakenduse abil Bluetooth tihendatud funktsioone kasutada.

inReach Remote Seaded

Mdnda inReach Mini 2 funktsiooni saad kasutada méne muu ANT+° juhtmevaba tehnoloogiaga Ghilduva
seadmega, naiteks fénix” kellaga. Saad kasutadainReach Remote vdimalust vaadata sissetulevaid sénumeid,
saata eelseadistatud sGnumeid, alustada ja peatada jalgimist ning algatada voi tiihistada hadaabi.

Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks.. Vali Seaded > inReach Remote.

Olek: lilitab inReach Remote funktsiooni sisse vdi vélja ning voimaldab sul juurde pddseda monele inReach
funktsioonidest, kasutades ménda muud Ghilduvat seadet.

Seadme number: kuvab seadme numbri ANT+ kanali jaoks.
Kinnitus: vdimaldab kasutaja kinnitust juhtmevaba seadmega suhtlemiseks.
Kinnitatud seadmed: kuvab loendi kinnitatud seadmetest, millega see seade saab juhtmevabalt ihenduse luua.

Siisteemiseaded

Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks. Vali Seaded > Siisteem.

Ekraan: maarab taustvalgustuse heleduse ja aja, mille jooksul taustvalgus valja lulitub.
Kompassi kal.: lubab kompassi kalibreerida (Kompassi kalibreerimine, lehekdilg 13).

Aeg: méaarab ajavormingu ja ajavéondi (Kellaaja seaded, lehekiilg 19).

Uhikud: mairab seadme asukoha vormingu ja métiihikud (Uhikute seaded, lehekiilg 19).

GPS: vdimaldab muuta GPS-i satteid. Ainult GPS valik lubab GPS-satelliitide siisteemi. MULTI-GNSS valik
voimaldab mitut globaalset satelliitnavigatsioonististeemi (GNSS).

MARKUS. mitme GNSS siisteemi kasutamine tagab parema joudluse keerulistes oludes ja kiirema
asukohateabe hankimise kui ainult GPS-i kasutamine. Mitme GNSS siisteemi kasutamine aga tiihjendab akut
kiiremini kui ainult GPS-i kasutamine.

Keel: maarab seadme tekstikeele.

MARKUS. teksti keele vahetamine ei muuda kasutaja sisestatud andmete ega kaardiandmete keelt.
Klaviatuuri keel: maarab seadme klaviatuuri keele.
Omaniku teave: véimaldab lisada omanikuteavet, naiteks oma nime. Teave kuvatakse avakuval.
USB-reziim: maarab arvutiga tihendatud seadme massimalu seadme v6i Garmin reziimi.
Kuvatommised: saad seadme ekraanist pilti teha.
Ekspordi GPXi: voimaldab eksportida salvestatud vahepunkte, tegevusi ja radasid GPX-failidena.
Lahtesta seade: void ldhtestada kasutajaandmed ja seaded (K6igi vaikeseadete lahtestamine, lehekiilg 23)
Tarkvara uuendus: véimaldab installida sinu seadmesse alla laaditud tarkvaravarskendusi.
Seadmest: kuvab IMEI-numbri, autoriseerimiskoodi, tarkvara-, litsentsi- ja regulatiivse teabe.

18 Seadme kohandamine



Kellaaja seaded

Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks. Vali Seaded > Siisteem > Aeg.
Ajavorming: seadistab kellaaja kuvamise 12 tunni voi 24 tunni vormingusse.
Ajavoond: seadistab seadme ajavoondi.

Paevakuva: seadistab seadme kasutama suveaega. See valik pole saadaval, kui Ajavédnd on pandud Automatic

peale.

Uhikute seaded
Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks. Vali Seaded > Siisteem > Uhikud.

Asukoha vorming: méaarab geograafilise asukoha koordinaatide vormingu ja kaardil kasutatava koordinaatide
slisteemi (Paigutuse vormingu seaded, lehekiilg 19).

Kiirus/vahemaa: maarab vahemaa mo6tihiku.

Tuulekiirus: maarab tuulekiiruse mdatihiku.

Temperatuur: maarab temperatuuri mootiihikuks Fahrenheiti (°F) voi Celsiuse (°C).
Rohk: maarab rdhu moatihiku.

Suund: maarab kompassil kasutatavaks pohja viiteks toelise vdi magnetilise pdhja.

Paigutuse vormingu seaded

MARKUS. sa ei tohiks muuta asukoha vormingut ega kaardi nullpunkti koordinaatide siisteemi, vélja arvatud
juhul, kui kasutad kaarti, mis maarab erineva asukohavormingu.

Vajuta avalehel OK peameniiii avamiseks. Vali Seaded > Siisteem > Uhikud > Asukoha vorming.

Formaat: maarab asukoha vormingu, milles asukoha nait kuvatakse.

Datum: maarab kaardistruktuuri koordinaatsiisteemi.

Poordellipsoid: naitab koordinaatide siisteemi, mida seade kasutab. Vaikekoordinaadististeem on WGS 84.

Seadme teave

Tooteuuendused

Installi arvutisse Garmin Express” (www.garmin.com/express). Installi nutitelefoni rakendus Garmin Explore.
Tagab Garmin seadmetel allolevatele teenustele hdlpsa juurdepaasu.

+ Tarkvarauuendused

+ Andmete lleslaadimine teenusesse Garmin Explore

+ Toote registreerimine

Rakenduse Garmin Expressseadistamine

1 Uhenda oma seade USB-kaablit kasutades arvutiga.
2 Kiilasta veebilehte garmin.com/express.

3 Jargi ekraanil kuvatavaid juhiseid.

Lisateabe hankimine
Lisateavet toote kohta leiate Garmin veebisaidilt.
+ Ava support.garmin.com, et leida rohkem kasutusjuhendeid, artikleid ja tarkvarauuendusi.

+ Ava buy.garmin.com vdi vota Uhendust ettevotte Garmin edasimuijaga, et saada teavet valikuliste tarvikute
ja varuosade kohta.

Seadme teave

19


http://www.garmin.com/express
https://www.garmin.com/express
http://support.garmin.com
http://buy.garmin.com

E-sildi regulatiiv- ja vastavusteabe vaatamine

Konealusel seadmel on elektrooniline silt. E-silt voib sisaldada regulatiivteavet, nagu FCC antud
tuvastusnumbrid voi regionaalsed vastavustahised, sh vastav toote- ja litsentsiteave.

1 Vali peameniiiist Seaded.
2 Vali Siisteem.
3 Vali Seadmest.

20 Seadme teave



Vooklambri adapteri kinnitamine
1 Eemalda lihike kruvi @ karabiinrihmast @

2 Kinnita vooklambri adapter @ seadme tagakiiljele, kasutades seadmega kaasas olevat pikka kruvi @

VIHJE: vooklambri adapter sobib karabiinrihma peale. Adapteri saab kinnitada lle rihma v&i rihma
eemaldada.

Seadme teave 21



Kaelapaela ithendamine
1 Sisesta paela aas labi seadme pesa.

2 Suuna paela teine ots labi silmuse ja tdmba pingule.
3 Vajadusel kinnitage pael oma riiete vdi seljakoti kiilge, et seda tegevuse ajaks kinnitada.

Nuppude lukustamine ja lukust vabastamine
Void nupud lukustada, et valtida tahtmatut nupulevajutamist.
1 Vajuta (') toitemendil avamiseks.

2 Vali Lukusta nupud.

3 Vajuta M, et nupud lukust vabastada.

Seadme hooldamine

TEATIS

Valdi keemilisi puhastusvahendeid, lahusteid ja putukatorjevahendeid, mis vdivad plastosi ja viimistlust
kahjustada.

Ara hoia seadet pikka aega darmuslike temperatuuridega kohas — see v&ib pdhjustada jaadavaid kahjustusi.

Seade on veekindel vastavalt IEC standardile 60529 IPX7. See kannatab vees 1 meetri siigavusel olekut 30
minutit. Pikemaajaline vee all olek voib seadet kahjustada. Parast vette kukkumist kuivata seadet lapiga ja lase
enne kasutamist vdi laadimist kuivada.

Kui seade puutub kokku kloori- vdi soolase veega, loputa seda pdhjalikult mageveega.

Seadme puhastamine

1 Puhasta seadet lapiga, mida on niisutatud érnatoimelise puhastusainega.
2 Kuivata.

Puhastamise jarel lase seadmel taielikult kuivada.

22 Seadme teave



Torkeotsing

Aku kasutusaja pikendamine

- Védhenda taustvalguse aega (Sisteemiseaded, lehekiilg 18).

+ Vahenda jalgimise sagedust Saatmisintervall seadistus (Jalgimisseaded, lehekiilg 17).

+ Kasuta Standardne iiksikasjalikkuse taset tegevuste salvestamisel (Jélgimisseaded, lehekiilg 17).
« Liilita vélja Bluetooth juhtmevaba tehnoloogia (Telefonisétted, lehekiilg 18).

+ Ldlita vélja ANT+ juhtmevaba tehnoloogia (inReach Remote Seaded, lehekiilg 18).

Koigi vaikeseadete lahtestamine

Enne seadme lahtestamist pead seadme Garmin Explore rakendusega siinkroonima, et oma tegevuse andmed
lles laadida.

Saad lahtestada kdik seadme seaded tehase vaikeseadetele.
1 Vajuta avalehel OK peameniii avamiseks.

2 Vali Seaded > Siisteem > Lahtesta seade.

3 Teevalik:

+ Seadme koigi seadete tehase vaikeseadetele lahtestamiseks ja kasutaja sisestatud kogu teabe ja
aktiivsusajaloo sailitamiseks vali Taasta vaikeseaded.

+ Seadme koigi seadete tehase vaikeseadetele lahtestamiseks ja kasutaja sisestatud kogu teabe ja
aktiivsusajaloo kustutamiseks vali Kustuta andmed ja ldhtesta seaded.

Mu seadme keel on vale

Kui kogemata valisid seadmele vale suhtluskeele, siis saab selle tagasi muuta.
1 Mine avakuvale ja vajuta OK.

Liigu loendis viimase liksuseni ja vali see.

Liigu loendis viimase liksuseni ja vali see.

Vali loendi esimene Uksus.

Vali oma keel.

a b~ WDN

Seadme teave 23



Seadme inReach laadimine

Korrosiooni valtimiseks kuivata USB-port, ilmastikukaitse ja Umbritsev ala pohjalikult enne seadme laadimist voi
arvutiga ihendamist.

MARKUS. seade laeb ainult heakskiidetud temperatuurivahemikus (Tehnilised andmed, lehekiilg 25).
1 Tosta lles ilmastikukaitse @

GARMIN
Y

Uhenda toitekaabli vdiksem ots seadme laadimispessa. ®.

Uhenda toitekaabli teine ots iihilduvasse vahelduvvooluadapterisse.
Uhenda vahelduvvooluadapter tavalisse seinakontakti.

Lae seade téiesti tais.

a b WwN

Energia sadstmine seadme laadimise ajal
1 Uhenda oma seade vilise toiteallikaga.
2 Hoia toitenuppu all, kuni ekraan vilja lulitub.
Seade lilitub vahese vdimsusega, aku laadimisreziimi ja kuvatakse aku naidik.
3 Lae seade téiesti tais.

24 Seadme teave



Tehnilised andmed

Aku tilp Korduvlaaditav sisse-ehitatud liitiumaku
Akumaht 1,250 mAh

Veekindluse tase IEC 60529 IPX7?

Tootemperatuuri vahemik -20 kuni 60 °C (-4 kuni 140 °F)
Laadimise temperatuurivahemik 0 kuni 45 °C (32 kuni 113 °F)

1,6 GHz @ 31,8 dBm juures maksimaalselt

Traadita tihenduse sagedus/protokoll 2.4 GHz @ -5,8 dBm maksimaalselt

EU SAR (jase) 0,79 W/kg samaaegne
EU SAR (keha) 0,78 W/kg samaaegne
Akuteave

Tegelik aku kasutusaeg soltub seadme satetest ning sellest, kas salvestatakse paljude andmetega tegevust voi
toimub tiheda intervalliga jalgimine. Aku kasutusaja optimeerimiseks jalgi, et seadme lihendus taevaga poleks
piiratud.

10-minutiline edastusintervall jalgimisel ja paljude andmetega Piiramatu hendus taevaga: kuni 5 paeva

tegevuse salvestamine Moddukas piiratus puudega: kuni 2 paeva
Vaikereziim 10-minutilise edastusintervalliga jalgimisel ja stan- Piiramatu ihendus taevaga: kuni 14 paeva
dardse tegevussalvestusega Moddukas piiratus puudega: kuni 4 paeva

30-minutiline edastusintervall jalgimisel ja standardne tegevussal- Piiramatu tihendus taevaga: kuni 30 paeva
vestus Moddukas piiratus puudega: kuni 10 paeva

Vilja lilitatud Uks aasta

1 Seade vaib olla kuni 30 minutit 1 meetri siigavuses vees. Lisateavet vt veebilehelt www.garmin.com/waterrating.

Seadme teave 25


http://www.garmin.com/waterrating

Indeks

A
ajalugu 17
ajaseaded 19
aku 22
kasutusaeg 25
laadimine 24
maksimeerimine 23
algseadistus 5
andmed 17
andmekasutus 17
ANT+ 18
asukohad, salvestamine 13

B
Bluetooth tehnoloogia 5, 6, 18

G
Garmin Express 19
tarkvara uuendamine 19
GPS 5,12
navigeerimine 12,13

H
helid 17
hoidikud 21

I
ikoonid 5
ilm 4,16, 17

J
jalgimine 4,7,9,10,17

K
kaardid 15
navigeerimine 12, 14,15
sirvimine 12
suund 12
kaart 18
kalibreerimine, kompass 13
kellaaeg, ajavoondid ja vormingud 19
kompass 4,12,13
kontakt 9
kustutamine 9
lisamine 9
muutmine 9
kontaktid, lisamine 8

L
laadimine 1,24
lukustamine, nupud 22

M
meniu 3
mootihikud 19

N

navigeerimine 13
|6petamine 15

nupud 1,2
lukustamine 22

nutitelefon
rakendused 6
sidumine 6

P

paigutuse vorming 19

peameniu 4
kasutamine 3

R

rajad 14,15
kustutamine 15
navigeerimine 14

rakendused 6

randmepael 22

S
satelliitsignaalid 5
vastuvott 12
seaded 17-19
Seadme katsetamine 6
seadme kohandamine 17
seadme ldhtestamine 23
seadme puhastamine 22
sidumine, nutitelefon 6
S0S 7,10
saatmine 11
tiihistamine 12
s6numid 4,7,8,13,17
kustutamine 9
navigeerimine 9
stisteem 18

T

tarkvara, uuendamine 19

tarvikud 19

tegevused 15
kustutamine 15

tehnilised andmed 25

toitenupp 3

TracBack 14

torkeotsing 19, 23

U
USB, konnektor 2

\'}

vahepunktid 13
kaardil vaatamine 14
kustutamine 14
muutmine 14
navigeerimine 13
salvestamine 13

votmed 3, 4

26

Indeks






support.garmin.com

ECER

Veebruar 2022 GUID-802DEF62-EBB2-463C-8C5I1-C58FB29F89E3 vl



	Sisukord
	Sissejuhatus
	Alustamine
	Seadme ülevaade
	Nupud
	Seadme sisselülitamine
	Peamenüü vaatamine
	Toide menüü
	Vidinate ülevaadete vaatamine
	Vidinavaated
	Olekuikoonid

	Seadme aktiveerimine
	Iridium satelliitvõrk

	Nutitelefoniga sidumine
	Bluetooth ühendusega funktsioonid
	Andmete inReach sünkroonimine

	Seadme katsetamine

	inReach funktsioonid
	Sõnumid
	Eelmääratud sõnumi saatmine
	Tekstsõnumi saatmine
	Postitamine sotsiaalmeediasse
	Sõnumite otsimine
	Tekstsõnumile vastamine
	Kontakti lisamine sõnumist
	Sõnumi üksikasjade vaatamine
	Sõnumi asukohta navigeerimine
	Sõnumite kustutamine

	Kontaktid
	Kontakti lisamine
	Kontakti muutmine
	Kontakti kustutamine

	inReach Jälgimine
	Jälgimise alustamine
	Jälgimise peatamine
	Veebilehe MapShare jagamine

	SOS
	SOS-teate saatmine
	Kohandatud hädaabisõnumi saatmine
	SOS-taotluse tühistamine


	Navigeerimisvidin
	GPS-satelliitsignaalide hankimine
	Kaardi panoraamimine ja suumimine
	Kaardi suuna muutmine
	Kompassi suuna seadistamine
	Kompassi kalibreerimine
	Oma praeguse asukoha jagamine
	Vahepunktid
	Oma praeguse asukoha salvestamine vahepunktina
	Sõnumi asukoha salvestamine vahepunktina
	Vahepunkti navigeerimine
	Vahepunkti üksikasjade vaatamine
	Teekonnapunkti muutmine
	Vahepunkti kustutamine

	Navigeerimine rakendusega TracBack®‎
	Rajad
	Salvestatud raja navigeerimine
	Raja ümberpööramine
	Rajaandmete vaatamine
	Raja kustutamine

	Tegevused
	Praeguse tegevuse vaatamine
	Praeguse tegevuse algusesse navigeerimine
	Salvestatud tegevuse otsimine
	Salvestatud tegevuse vaatamine
	Tegevuse kustutamine

	Navigeerimise lõpetamine

	Ilmateade
	Vahepunkti lisamine ilmateate asukohana
	Ilmateate asukoha määramine
	Ilmaprognoosi inReach küsimine
	inReach Ilmateate uuendamine
	Ilmateate asukoha kustutamine

	Andmekasutus ja ajalugu
	Plaani üksikasjade vaatamine
	Andmekasutuse vaatamine

	Seadme kohandamine
	Jälgimisseaded
	Heliseaded
	Kaardi seaded
	Telefonisätted
	inReach Remote Seaded
	Süsteemiseaded
	Kellaaja seaded
	Ühikute seaded
	Paigutuse vormingu seaded



	Seadme teave
	Tooteuuendused
	Rakenduse Garmin Expressseadistamine
	Lisateabe hankimine

	E-sildi regulatiiv- ja vastavusteabe vaatamine
	Vööklambri adapteri kinnitamine
	Kaelapaela ühendamine
	Nuppude lukustamine ja lukust vabastamine
	Seadme hooldamine
	Seadme puhastamine

	Tõrkeotsing
	Aku kasutusaja pikendamine
	Kõigi vaikeseadete lähtestamine
	Mu seadme keel on vale

	Seadme inReach laadimine
	Energia säästmine seadme laadimise ajal

	Tehnilised andmed
	Akuteave


	Indeks

